

Allergy Information

Suitable for Vegans
Contains Nuts
Palm Oil Free
Dairy Free



Ingredients

Coconut Oil, Cashew Nuts, Vegetable Oil,
Water, Salt, Natural Concentrate (Carrot
and Pumpkin), Citric Acid and Guar Gum.



Made In

Nutrition

/100g

Energy	2939kJ
Calories	715kcal
Fat	65g
of which Saturates	52g
Carbohydrates	3.3g
of which Sugars	0.1g
Protein	3.2g
Fibre	0.7g
Salt	1.8g

Storage

Just fridge me.
I can be frozen.

@mergulobutter
mergulo.com

Mergulo Ltd, The Stables,
Chadshunt, Warwickshire,
England, CV35 0EQ

